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NOMBRAMIENTO
NOMBRE DE LA c APELLIDO APELLIDO DISCIPLINA EN <
INSTITUCION PAIS PATERNO MATERNO NOMBRE (5) LICENCIATURA 0 CARGO EN, SU CORREO ELECTRONICO
INSTITUCION

Universidad Paraguay Garcete Granados Maria Amalia Bioquimica Docente m.amaliagarcete@hotmail.com
Nacional de Investigador
Asuncion, UNA Técnico

Especializado en

Evaluacion
CONEAUPA Panama Garcia De Ramirez  |Reina rgarcia@coneaupa.edu.pa
Universidad Finis  |Chile Rodriguez Chaparro David drodriguez@uft.cl
Terrae
Universidad Finis  |Chile Zamorano Alejandro
Terrae
Universidad Casa  |Ecuador Merchan Barros Magali del Psicologia Profesora a
Grande Rosario Clinica tiempo completo
Universidad Tecnica |Ecuador Gonzalez Ramon Ernesto Xavier
de Machala
Universidad Tecnica |Ecuador Quinche Labanda Darwin Jeovanny
de Machala
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INSTITUCION
Universidad Técnica |[Ecuador Pulla Carrién Eduardo Vinicio

8 |de Machala

9 |UCSG Ecuador Gonzalez Alemania agp_gonzalez@yahoo.com
alemania.gonzalez@cu.ucsg.edu.ec

10|UCSG Ecuador Diaz Diogenes dadiazs@hotmail.com
diogenes.diaz@cu.ucsg.edu.ec

11 [UCSG Ecuador Ocana Andrea andrea.ocana@gmail.com
andrea.ocana@cu.ucsg.edu.ec

12 |UCSG Ecuador Solis Mirian msolisramon@hotmail.com

msolisramon@yahoo.com

mirian.solis@cu.ucsg.edu.ec
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